

Warszawa, 12 marca 2020 r.

Zamawiający: Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN w związku z trwającym postępowaniem o udzielenie zamówienia na dostawy i usługi z zakresu działalności kulturalnej prowadzonym na podstawie art. 4d ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na *Produkcję i montaż artystycznej instalacji plenerowej, prezentującej zdjęcia i filmy, będącej częścią wewnętrznej wystawy czasowej „Tu Muranów” organizowanej przez Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN w dniach 16 kwietnia – 30 listopada 2020*, informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące opublikowanego Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu:

Pytanie 1:

Czy zamawiający zgadza się na zastąpienie żywicy krystalicznej szkłem float? Jest to korzystne rozwiązanie ze względu na zarysowania, cenę, czas realizacji, trwałość na warunki atmosferyczne. Zdjęcia (repliki) byłyby sklezione między szybami, tak aby nie było problemów z trwałością wystawy w warunkach zimowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie żywicy krystalicznej szkłem float.

Pytanie 2:

Czy przy wyrażeniu zgody na materiał zamienny: szkło float istnieje możliwość zmiany grubości szkła na np. 3x15mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na materiał zamienny, ani na zmianę grubości żywicy.